



KATRĪNAS KAUSS 2015

Balvu fonds
**2000
EUR**

3. POSMS LTSA PLUDMALES VOLEJBOLA ČEMPIONĀTĀ 20. JŪNIJS, SESTDIENA, ALŪKSNE

PROGRAMMA – IELŪGUMS

Laipni aicinām ikvienu pludmales volejbola spēles cienītāju uz Alūksni, lai tieši pirms Līgo svētkiem ceturto reizi sacenstos par starptautisko pludmales volejbola sacensību **KATRĪNAS KAUSS balvām**. Sacensībām izvēlēts īpašs laiks - to laikā notiks arī Līgo svētku ielīgošanas pasākumi. Pērn sacensībās pludmales volejbola smilšu laukumos startēja gandrīz 200 šīs spēles cienītāju. Šogad sacensības iekļautas arī kā **3. posms LTSA** (Latvijas tautas sporta asociācija) 2015.gada pludmales volejbola čempionātā. Mēs ceram atkal jūs ieraudzīt starp sacensību dalībniekiem!
Būsiēt gaidīti mūsu sacensībās!

Alūksnes novada pašvaldība

LAIKS UN VIETA

Kausa izcīņa risināsies **20. jūnijā Alūksnē** – Pilssalā un citos novada pludmales volejbola laukumos. Komandu ierašanās līdz **pulksten 9.50**. **Iepriekšējie pieteikumi līdz 18. jūnija pulksten 23.59.**

SACENSĪBU VADĪBA UN TIESNEŠĪ

Kausa izcīņu organizē Alūksnes novada pašvaldība sadarbībā ar novada volejbola sabiedrisko aktīvu. Sacensību direktors **Aivars Baumanis** (Alūksne), mob. t. +371 26665654, galvenais tiesnesis **Ilja Miņins** (Rīga), mob. t. 29359094. Spēles vadīs galvenā tiesneša nozīmēti tiesneši un priekšsacīkstēs arī paši dalībnieki.

DALĪBĒNIKI

Kausa izcīņa notiek vīriešu un sieviešu kategorijās. Komandā 2 dalībnieki, spēlētāju maiņa sacensību laikā nav atļauta. Pa vecuma grupām dalībnieki iedalīti sekojošās kategorijās:

- **jaunieši Vj** (dzimuši 1997.–1999.g),
- **jaunietes Sj** (dzimuši 1997.–1999.g),
- **sievietes S** (dzimušas 1996.g. un vecākas),
- **vīrieši V*** (dzimuši 1996.g. un vecāki),
- **vīrieši V40+** (dzimuši 1975.gadā un vecāki). Ja komandu veido dalībnieki, kurā katra spēlētāja vecums ir 50 gadi un vairāk, tad komanda atļauts spēlēt 3 dalībniekiem.

***V grupā atļauts piedalīties dalībniekiem, kas savas valsts reitingā uz 15.06.2015. NAV starp pirmajiem 50 labākajiem.**

Pie maza dalībnieku skaita atsevišķās grupās, organizatori patur tiesības tās apvienot.

Kategorijās ierobežots komandu skaits.

PIETEIKUMI, NORISE, VĒRTĒŠANA

Dalībnieku iepriekšējā reģistrācija notiek piesakoties elektroniski līdz 18. jūnija pulksten 23.59. Pieteikumu forma: <http://odb.lv/KKauss/>. Organizatoru e-pasta adrese katrinaskaus@inbox.lv. Pēc pieteikumu termiņa beigām pieteikumi vairāk

netiks pieņemti. Atsevišķos gadījumos, sazinoties ar galveno tiesnesi pa norādīto tālruni, iespējama pieteikšanās sacensībām, ja būs brīvas vietas kādā no sacensību kategorijām. LTSA posmā tiks vērtētas sekojošas grupas: vīrieši, sievietes, sievietes 35+ un vecākas, vīrieši 40+.

Ierašanās dienā – 20. jūnijā – komandas sekretariātā Pilssalā līdz pulksten 9.50. Reģistrējoties komanda iesniedz izprintētu savu pieteikuma formu uz kuras spēlētāji, jau ir parakstījušies, ka uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli sacensību laikā, kā arī ir iepazinušies ar sacensību nolikumu un piekrīt tā noteikumiem un ja dalības maksa samaksāta ar pārskaitījumu uzrāda maksājuma uzdevumu.

Spēles notiek pēc Starptautiskajiem pludmales volejbola noteikumiem. **LTSA pludmales volejbola čempionāta vērtējumā, noteiktajās grupās punktu piešķir pēc uzrādītajiem rezultātiem atbilstoši LTSA nolikumam.** Izspēles kārtība tiek noteikta atkarībā no pieteikto komandu skaita pa attiecīgām kategorijām. **Spēlētāji sacensības aizvada organizatoru sporta krekliņos (tas attiecas arī uz apbalvošanas ceremoniju).**

APBALVOŠANA

Kausa izcīņas balvu fonds ir **2000,- EUR**. 1.-3. vietas ieguvējiem tiks pasniegtas sacensību medaļas, naudas prēmijas saņems 1.-4. vietas ieguvēji. Iespējamās pārsteiguma balvas. Visu kategoriju uzvarētāju vārdi tiek iegravēti uz sacensību kausa. Naudas balvas tiks sadalītas proporcionāli komandu skaitam kategorijās.

DALĪBAS MAKSA

Reģistrējoties sacensībām dalībnieki nomaksā dalības maksu, kas jauniešiem ir 8,-EUR, bet pārējiem EUR 10,- no spēlētāja. Komandām, kuras tiek pielaistas turnīram pēc pieteikuma termiņa beigām, dalības maksa par **50% lielāka**. Dalības maksu iespējams samaksāt arī ar pārskaitījumu SIA „R un R plus”, Koberģis 17 -10, Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads, LV - 4345; Reģ. Nr. 44103015392, AS „SEB banka”; kods UNLA LV2X; konts LV82 UNLA0025000467183 ja nepieciešams organizatori var izrakstīt rēķinu. Vai samaksāt sekretariātā sacensību dienā. Dalības maksa iekļautas pusdienas un sacensību atribūtika.

DAŽĀDI

Sacensību laikā risināsies Līgo svētku ielīgošanas pasākumi, pēc tam vakarā izklaides un atpūtas pasākums Pilssalas estrādē. **Blakus sacensību vietai lieliska pludmale ar iespējām aktīvai atpūtai uz Alūksnes ezera (būs iespēja iznomāt katamarānus, laivas, arī pieteikt izklaides braucienus ar motorlaivu).** Sacensību vietās darbosies bufetes.

Nepieciešamības gadījumā organizatori piedāvā nakts mājas www.jaunsetas.lv vai http://tic.aluksne.lv/?page_id=2152

Informācija par norisi būs pieejama Alūksnes novada mājas lapā www.aluksne.lv u.c. plašsaziņas līdzekļos.

Dalībniekiem jāievēro Alūksnes novada pašvaldības saistošie noteikumi, kuri regulē sabiedrisko kārtību Pilssalā, tai skaitā, par a/m iebraukšanu, novietošanu u.c.

**Volejbols savaldzina!
Veiksmīgu startu sacensībās!**

